
 
 

___________________________________________________________________________ 
Stavební bytové družstvo Klášterec nad Ohří, Chomutovská 61, 431 51 Klášterec nad Ohří 

registrováno Obchodním rejstříkem u KS v Ústí nad Labem, oddíl DrXXVI, vložka 129 
IČ: 00042021, DIČ: CZ00042021, banka: ČSOB Kadaň, č. ú.: 963472/0300 

úřední hodiny: pondělí a středa, 7:30 - 11:30 a 12:30 - 17:00 
e-mail: podatelna@sbdklasterec.cz, www.sbdklasterec.cz 

telefon: 474 316 611,  

 Žádost (vyplňuje žadatel) 

 

Příjmení …………………………..… Jméno ………………………… titul ……….……. 
 
V souladu s čl. 43 platných stanov Stavebního bytového družstva Klášterec nad Ohří, 
žádám o souhlas k podnájmu bytu (části bytu) na adrese: 
 
 
Adresa:   .…………………………………………………….………… 
 
číslo popisné / číslo bytu: ……………………….………………………………….……. 
 
Byt budou užívat tyto osoby: 
 
 1) ……………………………….…….., narozen(a) dne:………………………...... 
 
 2) ………………………………………, narozen(a) dne: ………………………….. 
 
 3) ……………..………………………., narozen(a) dne:…………………………… 
a další viz příloha žádosti. 
 
 
Předchozí nájemce (ten u koho osoby bydlely): 
 
Adresa:…………………………, jméno:……………………., telefon:…………..…….…… 
 
Svým podpisem stvrzuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé. V případě, že údaje nebudou pravdivé, popř. 
se během trvání podnájmu prokáže nepravdivost údajů, nebude udělen souhlas s podnájmem nebo bude zrušen.  
V případě zjištění, že byt užívají jiné osoby, než které jsou uvedené v žádosti, bude toto považováno za hrubé 
porušování členských povinností a souhlas s podnájmem bude ihned zrušen. 
 
 

  
V…………………………, dne ………………………., podpis žadatele…………………… 
 
 

 Stanovisko – (vyplňuje správa SBD) 
Vyjádření předsedy představenstva: čl. 73, odst 2, písm. b) platných stanov 
 
 
Dne: ………………………, stanovisko:………………… podpis: …………………………  
 
 
Zahájení (zavedení) do systému Integri od data: …………………… podpis: …………. 
 
Ukončení (vypsání) ze systému Integri k datu: …………………(vč.) podpis: …………. 


